Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение«Ребрихинская средняя общеобразовательная школа»
Ребрихинского района Алтайского края

Приказ

10.07.2023 с. Ребриха № 183

О зачислении обучающихсяв первый класс в 2023-2024 учебном году

На основании заявлений родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в 1 класс МКОУ «Ребрихинская СОШ» в 2023- 2024 учебном году следующих
учащихся:
№№
п/п

Фамилия Имя Отчество Дата
рождения

1. Воробьёву Наталью Владимировну 08.05.2016
2.

и.о. директора «МКОУ Ребрихинская СОШ» Н.А. Ульянова